
Российская Федерация 

Совет депутатов Пролетарского городского поселения 

Новгородского муниципального района, Новгородской области 

РЕШЕНИЕ 

от 20.04.2022 № 108 

Об утверждении Правил благоустройства 

территории Пролетарского городского поселения 

В соответствии с Федеральным законом от О6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Приказом Минстроя России от 29.12.2021 № 1042/пр «Об 

утверждении методических рекомендаций по разработке норма и правил по 

благоустройству территорий муниципальных образований, Уставом 

Пролетарского городского поселения 

Совет депутатов Пролетарского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории Пролетарского 

городского поселения. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пролетарского 

городского поселения от 19.10.2017 № 105 «Об утверждении Правил 

благоустройства территорий Пролетарского городского поселения». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

4. Опубликовать решение в муниципаль 

на официальном сайте в сети «Интернет» пса'' ё 

~Q 

ар 
О 

Q~ R 
ш 

~ ` 

Глава городского поселения 

у 

Председатель Совета депутатов 

Пролетарского городского поселения 

ете « Пролетарский вестник» и 

~ фолетарийадм.рф. 
Ко о .~. 

гФФ OJ ао
-7. о.7

" %/ 

Д.Н.Гаврилов 

.С.Тимофеева 


